sibi, vel Reipublice resenata. Tenentes nihilominus bona ipsius Mo
nasterii, concessit vos posse ad testeam Curiam vocare addocendum 
qualiter bona ipsa tenent; et nisi rationabiliter docuerint, bona ea
dem ad se spectare, vel prescriptione legitima, videlicet centenaria 
ostenderint se munitos; bona ipsa valeatis totaliter occupata, ad do
minium ejusdem Monasterii auctoritate hujus indulgentiae revocare 
jure Comuni, super hunc articulum, penitus revocato. Concessit 
insuper vobis in perpetuum, ut si tua, successorum et partium ipsius 
Monasterii manifesta culpa non intervenerit contra eumdem Ducem, 
heredes, successores suos, et predictae sue concessiones, futuris tem
poribus, propter quamlibet causam fuerint in to tum , vel in partem 
oblivioni tradite, vel omisse et prescriptio longissimi temporis in
tervenerit contra ipsas per quam dici posset concessiones ipsas lo
cum ulterius non habere; prescriptio ipsa per suum sacramentum, 
tunc nobis presentibus prestitum , et per hanc suam sanctitatam con
stitu it, ut prorsus irrita  reputetur ; et quocunque tempore ipsum, 
heredes et successores suos super hoc duxeritis postulare, dedit et 
reliquit eis omnibus sub dirine, nosti eque benedictionis obtentu fir
m iter in mandatis ut ipsas omnes concessiones, et exempiones per 
eorum \obis privilegia debeant confirmare, sine omni pretio , et 
fedio tarditatis, et nullus ipsorum eas presuma* infringere, vel mu
tare , sed illas illesas servare debeant et tenere, donec vos in sua 
heredum , et successorum suorum fide siucera fueritis permanentes, 

'Quas concessiones, confirmationes, exemptiones, et indulgentias col- 
latas eidem Monasterio per ipsum dilectissimum lilium Ducem Ro- 
gerium ratificaimis, approbamus, et ex certa scientia confirmamus^ 
auctoritate apostolica, et plenitudine potestatis: Decernentes, et edi
tio perpetuo roborantes, ut quicumque dictum Monasterium in suis 
juribus, possessionibus, ac libertatibus leserit, aut etiam perturba
verit, licet tib i, successoribus tuis, et parti ipsius Monasterii cu- 
juscumque preminentie, sive status fuerint, auctoritate presenti no
stri presentis pririlegii, canonica monitione premissa; excomunicare, 
et excomunicatos fere denunciare; a qua absohi non possint, nisi 
digne satisfacerint ; privilegio eis collato vel concedendo, quod exeo- 
m unicari, vel interdici non possint; aliquatenus non obstante, nisi 
de indulto de hujusmodi plenam, et expressam facci it mentionem. 
Si quis autem contro hanc nostri Decreti auctoritatem venire at
tentaverit, salva sedis Apostolico, et legatorum ejus reverentia, et 
dignitate, sciat se Beati Petri Apostoli gratiam amissurum, et indi
gnatione apostolica feriendum ; Obedientes vero et hujusmodi privi
legii scripta servantes dignam a Deo accipiant retributionem, et Be
nedictionem Aposlolicam couseguantur.
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F
C apitolare  passato tra i C ard ina le  d’A ragon a , o 1’ Ali.